ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX          Sơn Tịnh, ngày      tháng 4 năm 2024

V/v quán triệt, thực hiện Chỉ

thị số 30-CT/TW của Ban Bí

thư về công tác tuyên truyền

miệng trong tình hình mới

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 1183-CV/HU ngày 19/4/2024 của Ban Thường

vụ Huyện ủy Sơn Tịnh về quán triệt, thực hiện Chỉ thị số 30-CT/TW của Ban

Bí thư về công tác tuyên truyền miệng trong tình hình mới (văn bản được gửi

liên thông trên hệ thống ioffice), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện

và Chủ tịch UBND các xã chủ động quán triệt, triển khai thực hiện nghiêm

chỉ đạo của Ban Bí thư về công tác tuyên truyền miệng trong tình hình mới tại

Chỉ thị nêu trên và Công văn số 1183-CV/HU ngày 19/4/2024 của Ban

Thường vụ Huyện ủy.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện phối hợp với Ban Tuyên

giáo Huyện ủy và các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan theo dõi, đôn

đốc, kiểm tra, giám sát việc thực hiện Chỉ thị số  30-CT/TW  và  nội  dung

Công văn số 1183-CV/HU ngày 19/4/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy,

kịp  thời  báo cáo,  đề  xuất  UBND huyện những vấn đề cần lãnh đạo, chỉ

đạo.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện và

Chủ tịch UBND các xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                               KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP (VX);

- Lưu: VT, VHTT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

		2024-04-23T07:57:50+0700

		2024-04-23T09:54:54+0700

		2024-04-23T09:56:30+0700

		2024-04-23T09:56:30+0700

		2024-04-23T09:56:30+0700